
Burmistrz Zalewa  

ZARZĄDZENIE NR 0050 - 46/2024 
BURMISTRZA ZALEWA 

z dnia 25 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego sprzedaży nieruchomości oznaczonej numerem  

ewidencyjnym gruntów jako działka Nr 5/12, położona w obrębie Półwieś, gmina Zalewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 

zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Zalewo, w następującym składzie osobowym: 

1. Pan Tomasz Bobkowski — Przewodniczący Komisji Przetargowej 

2. Pan Leszek Sufranek — Członek Komisji Przetargowej 

3. Pani Agata Makowska — Członek Komisji Przetargowej 

 

§ 2. Postanawia się zatwierdzić Regulamin przetargu opracowany w celu jego 

przeprowadzenia 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Burmistrz  

Marek Żyliński 

 

 


